
820 Schleiz-Neustadt-Stadtroda-Jena
Montag bis Freitag

Fahrtnr. 1 201 203 5 9 15 19 17 21 23 29 25 33 211 213 37 219 205 39
Anmerkungen S S F S F S S S S
Gültigkeitstage 25 24 25 245 24 5
Schleiz Goetheschule 13.30
Schleiz Busbhf. Hst.2 { _ 15.45
Schleiz Gymnasium 12.45 13.35 15.50
Schleiz Busbhf. Hst.2 4.45 6.16 6.50 7.30 8.10 8.50 10.50 11.30 12.50 { _ 14.50 { _
Oettersdorf Schule { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ 13.40 { _ { _
Oettersdorf Wartehalle B2 4.50 6.21 6.55 7.35 8.15 8.55 10.55 11.35 12.55 13.42 14.55 15.55
Pörmitz Ort { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ e  11.38 { _ 13.46 { _ { _
Pörmitz Abzweig 4.52 6.23 6.57 7.37 { _ 8.57 10.57 11.40 12.57 { _ 14.57 15.57
Dittersdorf { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ 13.52 { _ { _
Rödersdorf Abzweig { _ { _ { _ { _ 8.19 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Dragensdorf { _ { _ { _ { _ 8.26 { _ { _ { _ { _ 13.54 { _ { _
Dittersdorf 4.56 6.27 7.00 7.41 8.29 9.00 11.00 11.44 13.00 { _ 15.00 16.01
Moßbach Abzweig 4.59 6.29 7.03 7.43 { _ 9.03 11.03 { _ 13.03 14.00 15.03 16.03
Moßbach Schule { _ { _ { _ { _ 8.45 { _ { _ 12.00 { _ { _ { _ { _
Moßbach Schule { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ 15.05 { _
Linda Ort { _ 6.35 { _ { _ { _ { _ { _ 14.06 { _ { _ { _
Köthnitz { _ 6.40 { _ { _ { _ { _ { _ 14.10 { _ 1 15.09 { _
Moßbach Schule { _ { _ { _ { _ { _ { _ 14.13 { _ { _
Linda Abzweig 5.02 7.06 7.47 9.06 11.06 13.06 15.06 16.07
Steinbrücken Abzweig 5.04 7.08 7.49 9.08 11.08 13.08 15.08 16.09
Moderwitz 5.07 7.11 7.52 9.11 11.11 13.11 15.11 16.12
Neustadt Schleizer Straße 5.09 7.13 7.53 9.13 11.13 13.13 15.13 16.13
Neunhofen Schule { _ { _ { _ { _ { _ { _ 13.35 { _ 15.29 { _
Neustadt Busbahnhof { _ { _ 2 7.54 { _ { _ { _ { _ { _ { _ 2 16.14
Neustadt Friedhofstraße { _ { _ { _ { _ { _ 12.59 12.59 13.40 { _ 15.34
Neustadt Klosterkirche { _ { _ { _ { _ { _ 13.01 13.01 13.42 { _
Neustadt Busbahnhof 5.12 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Neustadt Busbahnhof 5.17 6.00 7.16 8.30 9.16 11.16 13.16 13.03 13.03 { _ 15.16
🚈RE 12/ RB 22 nach Saalfeld             ab 5.17 8.33 9.40 11.40 13.40 15.40
🚈RE 12/ RB 22 nach Leipzig               ab 5.44 7.26 9.26 11.26 13.26 15.26
Neustadt Dimitroffstraße 5.19 6.03 7.18 8.33 9.18 11.18 13.18 13.05 13.05 13.43 15.18
Neustadt Nordstraße 5.20 6.05 7.19 8.35 9.19 11.19 13.19 13.07 13.07 13.45 15.19
Neustadt Sachsenburg 5.21 6.07 7.20 8.37 9.20 11.20 13.20 13.09 13.09 13.47 15.20
Breitenhain Abzweig 5.23 { _ 7.22 { _ 9.22 11.22 13.22 { _ { _ { _ 15.22

gültig ab 01.07.2024 während der Umleitung Sperrung Geisenhain



Montag bis Freitag
Fahrtnr. 1 201 203 5 9 15 19 17 21 23 29 25 33 211 213 37 219 205 39
Anmerkungen S S F S F S S S S
Gültigkeitstage 25 24 25 245 24 5
Breitenhain { _ 6.12 { _ 8.42 { _ { _ { _ 13.14 13.14 13.52 { _
Strößwitz { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ 13.20 13.20 13.58 { _
Reiterhof { _ 6.15 { _ 8.45 { _ { _ { _ 13.24 13.24 14.02 { _
Stanau Abzweig 5.25 { _ 7.24 { _ 9.24 11.24 13.24 { _ { _ { _ 15.24
Stanau I { _ 6.16 { _ 8.46 { _ { _ { _ 13.25 13.25 14.03 { _
Stanau II { _ 6.17 { _ 8.47 { _ { _ { _ 13.26 13.26 14.04 { _
Stanau III { _ 6.18 { _ 8.48 { _ { _ { _ 13.27 13.27 14.05 { _
Wolfersdorf Gasthaus 5.27 7.26 9.26 11.26 13.26 15.26
Wolfersdorf Rothehofsmühle 5.29 7.28 9.28 11.28 13.28 15.28
Meusebach Abzweig 5.32 7.31 9.31 11.31 13.31 15.31
Geisenhain 5.34 7.33 9.33 11.33 13.33 15.33
Gernewitz 5.53 7.52 9.52 11.52 13.52 15.52
Laasdorf Abzweig 5.55 7.54 9.54 11.54 13.54 15.54
Zöllnitz Abzweig 5.57 7.56 9.56 11.56 13.56 15.56
Jena Daimler-Benz-Straße 5.59 7.58 9.58 11.58 13.58 15.58
Jena Neue Schenke 6.01 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00
Jena Lobeda Ost 6.02 8.01 10.01 12.01 14.01 16.01
Jena Schlegelstraße 6.03 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02
Jena Richard-Sorge-Straße 6.04 8.03 10.03 12.03 14.03 16.03
Jena Universitätsklinikum 6.05 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04
Jena Platanenstraße 6.06 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05
Jena-Lobeda 6.08 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07
Jena-Wöllnitz 6.10 8.09 10.09 12.09 14.09 16.09
Jena-Neuwöllnitz 6.11 8.10 10.10 12.10 14.10 16.10
Jena Sportforum 6.12 8.11 10.11 12.11 14.11 16.11
Jena Jenertal 6.13 8.12 10.12 12.12 14.12 16.12
Jena Busbahnhof Hst.3 6.15 8.14 10.14 12.14 14.14 16.14
Jena Westbahnhof 6.20 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19

S verkehrt nur an Schultagen
F verkehrt nicht an Schultagen
e nur zum Aussteigen
1 verkehrt bis Pörmitz, Ort
2 Fahrt verkehrt durchgehend bis Pößneck (siehe Linie 944)



820 Schleiz-Neustadt-Stadtroda-Jena
Montag bis Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnr. 225 231 43 45 601 603 605 607 701 703 705 707
Anmerkungen S S  b  b  b 1 b  b  b  b  b
Gültigkeitstage 1234 6 6 6 6 7 7 7 7
Schleiz Busbhf. Hst.2 16.47 18.50 6.50 10.50 14.50 18.50 6.50 10.50 14.50 18.50
Oettersdorf Wartehalle B2 16.52 18.55 6.55 10.55 14.55 18.55 6.55 10.55 14.55 18.55
Pörmitz Ort 16.55 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Pörmitz Abzweig 16.57 18.57 6.57 10.57 14.57 18.57 6.57 10.57 14.57 18.57
Dittersdorf 17.00 19.00 7.00 11.00 15.00 19.00 7.00 11.00 15.00 19.00
Moßbach Abzweig 17.03 19.03 7.03 11.03 15.03 19.03 7.03 11.03 15.03 19.03
Moßbach Schule 15.55 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Köthnitz 2 15.59 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Linda Abzweig 17.06 19.06 7.06 11.06 15.06 19.06 7.06 11.06 15.06 19.06
Steinbrücken Abzweig 17.08 19.08 7.08 11.08 15.08 19.08 7.08 11.08 15.08 19.08
Moderwitz 17.11 19.11 7.11 11.11 15.11 19.11 7.11 11.11 15.11 19.11
Neustadt Schleizer Straße 17.13 19.13 7.13 11.13 15.13 19.13 7.13 11.13 15.13 19.13
Neustadt Friedhofstraße 16.05 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Neustadt Klosterkirche 16.07 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Neustadt Busbahnhof 16.09 17.16 19.16 7.16 11.16 15.16 19.16 7.16 11.16 15.16 19.16
🚈RE 12/ RB 22 nach Saalfeld             ab 17.40 19.40 8.33 11.40 15.40 19.40 8.33 11.40 15.40 19.40
🚈RE 12/ RB 22 nach Leipzig               ab 17.26 19.27 7.26 11.26 15.26 19.27 7.26 11.26 15.26 19.27
Neustadt Dimitroffstraße 16.11 17.18 19.18 7.18 11.18 15.18 19.18 7.18 11.18 15.18 19.18
Neustadt Nordstraße e  16.13 17.19 19.19 7.19 11.19 15.19 19.19 7.19 11.19 15.19 19.19
Neustadt Sachsenburg e  16.15 17.20 19.20 7.20 11.20 15.20 19.20 7.20 11.20 15.20 19.20
Breitenhain Abzweig { _ 17.22 19.22 7.22 11.22 15.22 19.22 7.22 11.22 15.22 19.22
Breitenhain e  16.20 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Strößwitz e  16.26 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Reiterhof e  16.30 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Stanau Abzweig { _ 17.24 19.24 7.24 11.24 15.24 19.24 7.24 11.24 15.24 19.24
Stanau I e  16.31 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Stanau II e  16.32 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Stanau III e  16.33 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Wolfersdorf Gasthaus 17.26 19.26 7.26 11.26 15.26 19.26 7.26 11.26 15.26 19.26
Wolfersdorf Rothehofsmühle 17.28 19.28 7.28 11.28 15.28 19.28 7.28 11.28 15.28 19.28
Meusebach Abzweig 17.31 19.31 7.31 11.31 15.31 19.31 7.31 11.31 15.31 19.31
Geisenhain 17.33 19.33 7.33 11.33 15.33 19.33 7.33 11.33 15.33 19.33
Gernewitz 17.52 19.52 7.52 11.52 15.52 19.52 7.52 11.52 15.52 19.52
Laasdorf Abzweig 17.54 19.54 7.54 11.54 15.54 19.54 7.54 11.54 15.54 19.54



Montag bis Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnr. 225 231 43 45 601 603 605 607 701 703 705 707
Anmerkungen S S  b  b  b 1 b  b  b  b  b
Gültigkeitstage 1234 6 6 6 6 7 7 7 7
Zöllnitz Abzweig 17.56 19.56 7.56 11.56 15.56 19.56 7.56 11.56 15.56 19.56
Jena Daimler-Benz-Straße 17.58 19.58 7.58 11.58 15.58 19.58 7.58 11.58 15.58 19.58
Jena Neue Schenke 18.00 20.00 8.00 12.00 16.00 20.00 8.00 12.00 16.00 20.00
Jena Lobeda Ost 18.01 20.01 8.01 12.01 16.01 20.01 8.01 12.01 16.01 20.01
Jena Schlegelstraße 18.02 20.02 8.02 12.02 16.02 20.02 8.02 12.02 16.02 20.02
Jena Richard-Sorge-Straße 18.03 20.03 8.03 12.03 16.03 20.03 8.03 12.03 16.03 20.03
Jena Universitätsklinikum 18.04 20.04 8.04 12.04 16.04 20.04 8.04 12.04 16.04 20.04
Jena Platanenstraße 18.05 20.05 8.05 12.05 16.05 20.05 8.05 12.05 16.05 20.05
Jena-Lobeda 18.07 20.07 8.07 12.07 16.07 20.07 8.07 12.07 16.07 20.07
Jena-Wöllnitz 18.09 20.09 8.09 12.09 16.09 20.09 8.09 12.09 16.09 20.09
Jena-Neuwöllnitz 18.10 20.10 8.10 12.10 16.10 20.10 8.10 12.10 16.10 20.10
Jena Sportforum 18.11 20.11 8.11 12.11 16.11 20.11 8.11 12.11 16.11 20.11
Jena Jenertal 18.12 20.12 8.12 12.12 16.12 20.12 8.12 12.12 16.12 20.12
Jena Busbahnhof Hst.3 18.14 20.14 8.14 12.14 16.14 20.14 8.14 12.14 16.14 20.14
Jena Westbahnhof 18.19 20.19 8.19 12.19 16.19 20.19 8.19 12.19 16.19 20.19

S verkehrt nur an Schultagen
b Bus verkehrt mit Fahrradgepäckträger mit Platz für bis zu 5 Fahrräder (Anmeldung am Servicetelefon unter 03671-5251999 bis freitags 12:00 Uhr erforderlich), verkehrt samstags und sonntags vom 

28. März bis 31. Oktober
e nur zum Aussteigen
1 verkehrt nicht am 24.+31.12.
2 verkehrt bis Pörmitz, Ort


